П Р И К А З            №   8 / 3
05.09.2007  г.

по  основной  деятельности

 «О СОЗДАНИИ ШКОЛЬНЫХ КОМАНД ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМПЛЕКСНОГО ПРОЕКТА МОДЕРНИЗАЦИИ  СИСТЕМЫ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительства Московской области от 26.04.2007г № 314/16 «О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование»  ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.  Создать в школе команду в рамках реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования на территории Клинского муниципального района

	№/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Направление деятельности
	Контактная информация

	1.
	Захарова Светлана Сергеевна
	директор
	Введение новой системы оплаты труда работников общего образования
	8 (916) 920-60-91

	2.
	Захарова Светлана Сергеевна
	директор
	Переход на нормативное подушевое финансирование ОУ
	8 (916) 920-60-91

	3.
	Горощук

Жанна Михайловна
	Заместитель директора по УВР
	Развитие региональной системы оценки качества образования

	8 (903) 621-84-35

	4.
	Караман

Лариса

Валентиновна
	Заместитель директора по ВР
	Развитие сети ОУ региона: обеспечение условий для получения качественного образования независимо от места жительства
	8 (916) 710-29-39

	5.
	Лебедева

Ольга

Владимировна
	Учитель биологии и экологии
	Расширение общественного участия в управлении образованием
	8 (905) 747-99-47

	6.
	Захарова

Светлана

Сергеевна
	директор
	Организационное обеспечение реализации регионального комплексного проекта
	8 (916) 920-60-91

        2.  Назначить ответственного и дублера за электронный мониторинг комплексного проекта модернизации образования

	№ п/п
	Электронный мониторинг КПМО
	должность
	Контактная информация

	Тел.-факс
	e-mail
	сайт

	1
	Ответственный-

Гуртякова

Елена

Александровна
	Учитель информатики
	8(910)4820975
	klin-shkola4@mail.ru

	2
	Дублер-

Королева

Татьяна

Олеговна

	Секретарь
	8(903)7753257
	klin-shkola4@mail.ru

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: приказ  Начальника УО №  218  от 25.06.2007г

Директор школы                                                                                                      Захарова   С.С.